様式第１号（第７条関係）

                                 年  月  日

 玉村町長 様

                     申請者 住  所

                         氏  名

                         電話番号

空家除却補助事業補助金交付申請書

 玉村町空家除却補助事業について、補助金の交付を受けたいので、玉村町空家除却補助事

業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。また、この申請を行

うに当たり、申請者及び添付書類の審査のため、町の担当者が私の世帯に係る住民基本台帳

及び納税状況、水道使用状況等について確認することに同意します。

記

１ 空家の所在地 玉村町大字

２ 空家の所有者 住所：

         氏名：

３ 空家の構造          造      階建て

４ 空家となった時期       年   月

５ 工事施工業者 住所：玉村町大字

名称：              電話番号

６ 補助事業費                  円（税込）

７ 補助金交付申請額               円（1,000 円未満切捨て）

８ 添付書類  裏面の関係書類を添付してください

町記入欄（※申請者は記入しないで下さい。）

住民登録状況確認欄 納税状況確認欄 水道使用状況確認欄

                               （様式第１号 裏面）

（添付書類）

□ 補助対象空家の現況写真

□ 補助対象空家の案内図

□ 補助事業に係る費用の見積書の写し

□ 同意書（様式第２号）（申請者が同意を受けた場合に限る。）

□ 住民票の写し（町外に住所を有する場合に限る。）

□ 補助対象空家の登記事項証明書（未登記の場合は固定資産税台帳の写し）

□ その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

 玉村町長 様

 私が所有権その他の権利を有する（土地に存する）下記の空家を、         が

費用を負担し、除却工事を行うことに同意します。

                                年   月   日

記

空家の所在地 玉村町大字

 申請者 住所：

氏名：

 他の所有者等（共有者・相続人・土地の所有者・他の権利者）

 １   住所：

氏名：             印

     電話番号：

２   住所：

氏名：             印

    電話番号：

３   住所：

氏名：             印

    電話番号：

様式第４号（第９条関係）

年  月  日

 玉村町長 様

                     申請者 住  所

                         氏  名

                         電話番号

空家除却補助事業補助金交付決定変更等申請書

     年  月  日付け   第    号で交付の決定を受けた空家除却補助事

業補助金について、申請の内容の（変更・中止）をしたいので、玉村町空家除却補助事業補

助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

空家の所在地 玉村町大字

空家の所有者

変更・中止の理由

変 更 前 後     変 更 前     変 更 後

補助対象工事費          円（税込）          円（税込）

補助金交付申請額          円（税込）          円（税込）

工事施工業者

所在地：玉村町大字

名 称：

電話番号：

添付書類

□ 変更・中止等の内容が確認できる書類。

様式第７号（第１１条関係）

                                 年  月  日

玉村町長 様

                     申請者 住  所

                         氏  名

                         電話番号

空家除却補助事業完了報告書

     年  月  日付け   第   号で交付決定を受けた空家除却補助事業

が完了したので、玉村町空家除却補助事業補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を

添えて報告します。

１ 空家の所在地  ： 玉村町大字

２ 補助対象工事費 ：           円（税込）

３ 施工工事期間  ：    年   月   日  ～    年   月   日

関係書類

(1)  補助事業に係る費用の領収書の写し又はこれに代わるもの

(2)  補助事業に係る費用の内訳を示す書類

(3)  補助事業の完了後の写真

(4)  廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第１２条の３第１

項に規定する産業廃棄物管理票の写し

(5)  その他町長が必要と認める書類

様式第９号（第１３条関係）

                                年  月  日

玉村町長 様

                     申請者 住  所

                         氏  名

                         電話番号

補助金交付請求書

 玉村町空家除却補助事業補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、次のとおり補助金を請

求します。

１ 補助金交付請求額    金               円

２ 振込先

金融機関名・支店名
銀行・農協          本店

信金・信組          支店

種  別 １．普通     ２．当座

   口座番号

口座名義人

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

※振込口座が、ゆうちょ銀行の場合は、金融機関名欄に「ゆうちょ」を、支店名欄に「(店番号)」を記

載してください。

※ご記入いただいた振込先口座の通帳の写し（見開き 1 ページ目の名義人ﾌﾘｶﾞﾅ及び口座番号が記載さ

れているページ）も、提出いただきますようお願いいたします。